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Kopien + Drucke in SW Stk.  bis 10 ab 11 ab 100 ab 250 ab 1000 

SW 80g A4 0,11 0,09 0,075 0,07 0,065 

 

Kopien + Drucke in Farbe  Stk.  bis 10 ab 11 ab 50 ab 100 ab 250 

ColorCopy 100g A4 0,59 0,48 0,38 0,36 0,34 

 

Bannerdruck pro Stk. 

Banner SW 158 g/m2 1200 x 297 mm 26,40 

Banner Color 158 g/m2 1200 x 297 mm 30,00 

 

Laminierfolien pro Stk. 

A4 216 x 303mm 80g micron 1,80 

A3 303 x 426mm 80g micron 3,60 

 

Bindungen pro Stk. 

Spiralbindung 6 mm = 25 Blatt 0,60 

Spiralbindung 8 mm = 45 Blatt 0,84 

Spiralbindung 10 mm = 70 Blatt 0,96 

Spiralbindung 14 mm = 125 Blatt 1,56 

Schutzfolie vorne 1,44 

Rückseite 250g A4 Papier 0,84 

Bindemappe Steelcover 1 - 9mm 3,60 

 

Aufpreise pro Stk. 

Aufpreis für A3 (Farbe, SW) 100% 

Beidseitiges Kopieren (Farbe, SW) 100% 

 

Aufpreis für 120g A4 Papier 0,15 

Aufpreis für 160g A4 Papier 0,30 

Aufpreis für 200g A4 Papier 0,40 

Aufpreis für 250g A4 Papier 0,70 

 

Dienstleistungen 

Print Setup, Datenkonvertierung, Layouts und Gestaltung mit EDV, Scanservice in Farbe 

oder SW, abgerechnet in Sekretariatseinheiten zu 6 min € 8,16 
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